様式第３号（第６条関係）

  年  月  日

伊方町長     様

                 住 所

                 団 体 名 称

                 代表者氏名

現場責任者通知書

道路除草委託業務（業務番号             ）

上記業務の現場責任者を下記のとおり決定しましたので、通知します。

記

項  目 現 場 責 任 者 備  考

氏  名

連 絡 先

（注）１ 現場責任者を変更した場合は、新、旧現場責任者をそれぞれ記入し、

備考欄に「新」「旧」と記入すること。